METAL-TECHNIK s.c.
18-413 Miastkowo,
Gałkówka 12
NIP 718-206-09-21
(+48) 602 769 194
(+48 ) 664 468 124
Dane aktualne na dzień: 24-05-2026 13:22
Link do produktu: https://www.oferta.metal-technik.eu/metal-technik-rowniarka-ziemi-mt1-p-84.html
Metal-Technik Równiarka ziemi MT1
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy Równiarka ziemi MT1
Kod producenta Równiarka ziemi MT1
Producent Metal-Technik
Opis produktu
Metal-Technik Równiarka ziemi MT1
  Model Równiarki Szerokość (mm) Długość (mm) Wysokość
całkowita (mm)
Wysokość
elementów
równających
(mm)
Masa (kg)
MT1-1300 1300 1625 830 120 183
MT1-1500 1500 1625 830 120 191
MT1-1750 1750 1625 830 120 198
MT1-2000 2000 1625 870 160 268
MT1-2500 2500 1625 870 160 303
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu